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OstroVit Aqua Kick L-carnitine +
Green Tea 10g

Cena 1,49 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246225211

Kod producenta 25884

Kod EAN 5903246225211

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Aqua Kick L-Carnitine + Green Tea to suplement diety dla sportowców będący połączeniem dwóch substancji
wspierających spalanie tkanki tłuszczowej jakimi są: L-karnityna (w formie winianu L-karnityny) oraz ekstrakt z zielonej
herbaty standaryzowany na 50% zawartość polifenoli. Produkt w formie saszetki zawierającej proszek do przyrządzenia
orzeźwiającego napoju - pojedynczą saszetkę rozpuszcza się w 1,5 litra wody. Aqua Kick L-Carnitine + Green Tea jest
jednocześnie niezwykle dopracowany, więc może być stosowany zarówno w porze okołotreningowej jak i o innych porach, jako
zastąpienie słodkiego napoju, gdyż nie zawiera on prawie cukrów (0,5 g w porcji) i będzie świetnym ich zamiennikiem u osób,
którym zależy na estetycznej sylwetce. Stosując OstroVit Aqua Kick L-Carnitine zyskujesz dwie korzyści jednocześnie -
jako produkt w innowacyjnej formie do rozpuszczania w dużej ilości wody nawadniasz organizm (przy okazji oczyszczasz),
niejako prowokując wypicie dużej ilości płynów oraz dostarczasz wysokie dawki sprawdzonych substancji, które przyspieszają
osiągnięcie Twoich efektów. Porcja suplementu to zaledwie 10 kcal.

Zalety OstroVit Aqua Kick L-Carnitine + Green Tea :

Mobilizuje do wypicia dużej ilości wody - zaleca się go rozpuszczać w 1,5 litra wody
Orzeźwiający smak wiśniowy
Zaledwie 10 kcal
Super rozpuszczalność, łatwość w przygotowaniu, forma saszetki - możesz ją mieć zawsze pod ręką i wsypać
zawartość do klasycznej butelki z wodą źródlaną czy mineralną.
L-Karnityna - wspiera utlenianie komórek tłuszczowych, poprzez transport ich do mitochondriów, wspiera prace
wątroby, reguluje poziom glukozy, podnosi poziom zdrowego cholesterolu HDL, przy jednoczesnej redukcji całkowitego
cholesterolu. Wspiera funkcjonowanie mięśni i redukuje uczucie zmęczenia, dodaje energii.
Ekstrakt z liści zielonej herbaty - wspiera redukcję tkanki tłuszczowej i glukozy we krwi na czczo. Poprawia wrażliwość
insulinową, obniża poziom niezdrowego cholesterolu LDL i usprawnia przepływ krwi, działa oczyszczająco na organizm.

Skład: Maltodekstryna, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; koncentrat soku buraczanego w proszku, winian L-karnityny,
aromat, regulator kwasowości: kwas jabłkowy; substancja słodząca: sukraloza; ekstrakt z liści zielonej herbaty - 50%
polifenoli; substancja słodząca: acesulfam K; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki,
ryby.

Masa netto produktu: 10 g
Ilość porcji w opakowaniu: 1
Wielkość porcji: 1 saszetka
   
Właściwości odżywcze - 10 g proszku:
Wartość energetyczna - 43 kJ / 10 kcal
Tłuszcz - 0 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 0 g
Węglowodany - 2.5 g
- w tym cukry - 0.5 g
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Białko - 0 g
Sól - 0 g
Składniki aktywne w 10 g proszku:
Winian L-karnityny - 1000 mg
- w tym L-karnityna - 672 mg
Ekstrakt z liści zielonej herbaty - 150 mg
- w tym polifenole (50%) - 75 mg

Dawkowanie: Wymieszać zawartość saszetki w 1,5 l wody i spożywać w porze okołowysiłkowej i/lub w ciągu całego dnia. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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